武汉助产学校关于2025年春季学期

受助学生名单公示的公告

根据《省财政厅 省教育厅 省人力资源和社会保障厅 省

退役军人事务厅 省人民政府征兵办公室关于印发<湖北省学

生资助资金管理办法>》 (鄂财教发【2023】 58号) 、 《市教

育局市人社局市财政局关于武汉市中等职业教育免除学费工

作的实施意见》 (武教助【2017】 1号) 文件的要求，经学校

初审，并通过全国中等职业学校学生管理信息系统报至区中心

审核、汇总，确认我校享受2025年春季学期国家免学费437 人，

享受市免学费171人，享受2025年春季学期国家助学金50人，

现予公示。

公示时间： 2025年 4月 24 日—2025年4月 29 日， 自公

示之日起不少于五个工作日。

公示期间， 学校设咨询投诉电话和公示信箱，欢迎广大师

生通过电话或信函方式，向学校反映有关情况。 反映情况应实

事求是、 客观真实。

武汉助产学校咨询投诉电话： 13387576957

附： 公示名单

武汉助产学校

2025年 4月 24 日

https://v3.camscanner.com/user/download